
1 

На основу члана 20. 32. и 44. Закона о локалној самоуправи („Сл. гласник РС“ бр. 
129/2007, 83/2014 - др. закон, 101/2016 – др. закон и 47/2018),  члана 66 Статута 
општине Власотинце („Службени гласник града Лесковца“ бр. 6/19), и чланова 36 
и 38. Одлуке о Општинском већу општине Власотинце („Службени гласник града 
Лесковца“ бр. 12/08), председник општине Власотинце, дана 21. 08. 2023. године, 
доноси 

ОДЛУКУ 
о именовању  руководиоца  Програма енергетске санације стамбених зграда, 

породичних кућа и станова на територији општине Власотинце 

Члан 1. 
Именује се Владимир Коцић, заменик председника општине Власотинце за 
руководиоца  Програма енергетске санације стамбених зграда, породичних 
кућа и станова на територији општине Власотинце у 2023. години (у даљем 
тексту: РУКОВОДИЛАЦ ПРОГРАМА).  

Члан 2. 

Задатак РУКОВОДИОЦА ПРОГРАМА је праћење и усмеравање реализације 
Програма енергетске санације стамбених зграда, породичних кућа и станова на 
територији општине Власотинце и сарадња између надлежног Министарства 
рударства и енергетике и релевантних служби у општини Власотинце. 
Успотављање сарадње између релевантних служби у општини Власотинце и 
Комисије за реализацију мера енергетске санације. 
РУКОВОДИЛАЦ ПРОГРАМА сарађује са Комисијом за реализацију мера енергетске 
санације у реализацији Програма енергетске санације стамбених зграда, поро-
дичних кућа и станова на територији општине Власотинце. 

Члан 3. 

Одлука ступа на снагу даном доношења. 

Члан 4. 

Ову одлуку доставити: именованом,  представнику Минисатрства рударства и 
енергетике и  Председнику општине Власотинце. 

У Власотинцу, _____. _____. 2023. године 

Председник општине Власотинце 
           Братислав Петровић 

21  08 


